
STC/014364/ÚSV/2022/16 
R_STCSPS_0051145 

 

Stránka 1 z 3 
 

  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

„Dynamic Purchasing System for the Production and Supply of 
Chip Prelaminates“ 

 
„Dynamický nákupní systém pro výrobu a dodávky čipových 

předlaminátů“ 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k výše 
uvedenému zavedenému dynamickému nákupnímu systému dle zákona. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:  00001279 

Předmětem této veřejné zakázky je výroba a dodávky čipových předlaminátů dle 

požadavků uvedených v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace. Detailní předmět plnění, včetně technických, obchodních, platebních a 

dalších podmínek pro jednotlivé dílčí veřejné zakázky zadávané v rámci tohoto 

dynamického nákupního systému, budou vždy součástí výzvy k podání nabídek k těmto 

jednotlivým veřejným zakázkám v souladu s § 141 zákona.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS (smlouva není uzavírána). 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zavedení dynamického nákupního systému („DNS“) dle § 138 zákona a za přiměřeného 

použití pravidel pro užší řízení dle § 58 zákona. 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Žádost o 

účast č.  
Účastník zadávacího řízení 

1. 
LUX-IDent s.r.o. 
IČO: 25973959 
Sídlem: Tovární 368, 56 301, Lanškroun 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Žádný účastník nebyl vyloučen a nezařazen do DNS. 



STC/014364/ÚSV/2022/16 
R_STCSPS_0051145 

 

Stránka 2 z 3 
 

  
 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona, resp. označení účastníků zadávacího 

řízení zařazených do dynamického nákupního systému 

       Obchodní firma nebo název: LUX-IDent s.r.o. 

 Sídlo:                               Tovární 368, 56 301, Lanškroun 

 IČO:                     25973959 

 

 Odůvodnění výběru: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem. Zadavatel do DNS zařadil účastníka zadávacího řízení, jelikož 

podal žádost o účast ve lhůtě pro podání žádostí o účast a prokázal splnění všech 

podmínek účasti v tomto DNS, v souladu s požadavky zadavatele. 

 

Zadavatel přijal doporučení komise. 

 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé účastníka zařazeného do dynamického 

nákupního systému. Poddodavatelé budou řešeni v rámci zadání jednotlivých veřejných 

zakázek v DNS. 

 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno a DNS byl zaveden. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

 



STC/014364/ÚSV/2022/16 
R_STCSPS_0051145 

 

Stránka 3 z 3 
 

  
 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 

Jedná se o DNS, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti 

malých a středních dodavatelů. 

 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

Zpracoval/a: Monika Řeháčková 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

     

___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2023-01-20T12:48:27+0000




